


單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入 41 5 529,700,000  38,051,068    44,141,000    6,089,932-      13.80-   400,058,520  353,128,000  46,930,520    13.29   

  勞務收入 411 2 529,133,000  38,030,788    44,094,000    6,063,212-      13.75-   399,578,220  352,752,000  46,826,220    13.27   

    服務收入 4112 5 73,381,000    6,434,600      6,115,000      319,600         5.23     54,420,600    48,920,000    5,500,600      11.24   

    管理收入 411A 2 455,752,000  31,596,188    37,979,000    6,382,812-      16.81-   345,157,620  303,832,000  41,325,620    13.60   

  其他業務收入 41A 8 567,000         20,280           47,000           26,720-           56.85-   480,300         376,000         104,300         27.74   

    雜項業務收入 41AY 8 567,000         20,280           47,000           26,720-           56.85-   480,300         376,000         104,300         27.74   

業務成本與費用 51 4 419,799,000  18,538,534    18,937,000    398,466-         2.10-     203,425,659  203,169,000  256,659         0.13     

  管理及總務費用 51A 4 419,799,000  18,538,534    18,937,000    398,466-         2.10-     203,425,659  203,169,000  256,659         0.13     

    管理費用及總務費用 51A1 A 419,799,000  18,538,534    18,937,000    398,466-         2.10-     203,425,659  203,169,000  256,659         0.13     

業務賸餘(短絀－) 61 3 109,901,000  19,512,534    25,204,000    5,691,466-      22.58-   196,632,861  149,959,000  46,673,861    31.12   

業務外收入 42 3 2,240,000      189,804         97,000           92,804           95.67   2,867,941      1,289,000      1,578,941      122.49 

  財務收入 421 A 1,100,000      4,828             2,000             2,828             141.40 860,997         589,000         271,997         46.18   

    利息收入 4211 7 367,000         -                     -                     -                     -       455,135         183,000         272,135         148.71 

    租賃收入 4212 3 733,000         4,828             2,000             2,828             141.40 405,862         406,000         138-                0.03-     

  其他業務外收入 422 8 1,140,000      184,976         95,000           89,976           94.71   2,006,944      700,000         1,306,944      186.71 

    資產使用及權利金收入 4226 6 780,000         122,792         65,000           57,792           88.91   512,953         520,000         7,047-             1.36-     

    違規罰款收入 422B 4 300,000         184                30,000           29,816-           99.39-   1,274,529      180,000         1,094,529      608.07 

    雜項收入 422Y A 60,000           62,000           -                     62,000           -       219,462         -                     219,462         -       

業務外費用 52 2 650,000         22,000           50,000           28,000-           56.00-   333,650         650,000         316,350-         48.67-   

  其他業務外費用 522 7 650,000         22,000           50,000           28,000-           56.00-   333,650         650,000         316,350-         48.67-   

    雜項費用 522Y 0 650,000         22,000           50,000           28,000-           56.00-   333,650         650,000         316,350-         48.67-   

業務外賸餘(短絀－) 62 1 1,590,000      167,804         47,000           120,804         257.03 2,534,291      639,000         1,895,291      296.60 

本期賸餘(短絀－) 66 4 111,491,000  19,680,338    25,251,000    5,570,662-      22.06-   199,167,152  150,598,000  48,569,152    32.25   
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資產 1 0 12,005,715,101 100.00 負債 2 9 19,540,491 0.16     

  流動資產 11 8 649,048,757 5.41       流動負債 21 7 491 -       

    現金 111 5 648,460,757 5.40         應付款項 212 1 491 -       

      銀行存款 1112 8 648,410,757 5.40           應付利息 2127 6 491 -       

        集中支付專戶 11120 648,276,757 5.40       長期負債 22 5 19,540,000 0.16     

        活期存款(殯葬事業管理基金) 1112Y 3 134,000 -           長期債務 221 2 19,540,000 0.16     

      零用及週轉金 1113 4 50,000 -             長期借款 2214 8 19,540,000 0.16     

    應收款項 113 0 588,000 -       淨值 3 8 11,986,174,610 99.84   

      其他應收款 113X 6 588,000 -         基金 31 6 9,361,011,707 77.97   

  固定資產 13 4 11,356,335,539 94.59       基金 311 3 9,361,011,707 77.97   

    土地 131 1 9,279,680,405 77.29         基金 3111 0 9,361,011,707 77.97   

      土地 1311 8 9,279,680,405 77.29     累積餘絀(-) 33 2 843,606,475 7.03     

    土地改良物 132 9 139,097,672 1.16         累積賸餘 331 0 843,606,475 7.03     

      土地改良物 1321 5 220,643,114 1.84           累積賸餘 3311 6 644,439,323 5.37     

      累計折舊-土地改良物(-) 1322 1 -81,545,442 0.68-           本期賸餘 3312 2 199,167,152 1.66     

    房屋及建築 133 6 1,629,521,273 13.57     淨值其他項目 34 A 1,781,556,428 14.84   

      房屋及建築 1331 2 2,104,607,103 17.53       未實現重估增值 344 0 1,781,556,428 14.84   

      累計折舊-房屋及建築(-) 1332 9 -475,085,830 3.96-           未實現重估增值 3441 6 1,781,556,428 14.84   

    機械及設備 134 3 113,818,664 0.95     

      機械及設備 1341 0 391,224,807 3.26     

      累計折舊-機械及設備(-) 1342 6 -277,406,143 2.31-     

    交通及運輸設備 135 A 5,759,021 0.05     

      交通及運輸設備 1351 7 26,237,924 0.22     
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      累計折舊-交通及運輸設備(-) 1352 3 -20,478,903 0.17-     

    什項設備 136 8 155,328,555 1.29     

      什項設備 1361 4 390,243,150 3.25     

      累計折舊-什項設備(-) 1362 A -234,914,595 1.96-     

    購建中固定資產 139 0 33,129,949 0.28     

      未完工程 1392 2 33,129,949 0.28     

  無形資產 15 A 330,805 -       

    無形資產 151 8 330,805 -       

      電腦軟體 1512 A 330,805 -       

合　　　計 12,005,715,101 100.00 合　　　計 12,005,715,101 100.00 

1.102年殯葬罰執第74597號吳啟超違反殯葬管理條例裁處9,000元，移送強制執行未果於103年5月21日取得債權憑證。

2.102年殯葬罰執第74597號吳啟讓違反殯葬管理條例裁處9,000元，移送強制執行未果於103年11月10日取得債權憑證。



單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入         529,700,000 38,051,068         44,141,000         6,089,932-           -13.80 400,058,520       353,128,000       46,930,520         13.29    

  勞務收入         529,133,000 38,030,788         44,094,000         6,063,212-           -13.75 399,578,220       352,752,000       46,826,220         13.27    

    服務收入           73,381,000 6,434,600           6,115,000           319,600              5.23 54,420,600         48,920,000         5,500,600           11.24    

    管理收入         455,752,000 31,596,188         37,979,000         6,382,812-           -16.81 345,157,620       303,832,000       41,325,620         13.60    

  其他業務收入                567,000 20,280                47,000                26,720-                -56.85 480,300              376,000              104,300              27.74    

    雜項業務收入                567,000 20,280                47,000                26,720-                -56.85 480,300              376,000              104,300              27.74    

業務外收入             2,240,000 189,804              97,000                92,804                95.67 2,867,941           1,289,000           1,578,941           122.49  

  財務收入             1,100,000 4,828                  2,000                  2,828                  141.40 860,997              589,000              271,997              46.18    

    利息收入                367,000 -                          -                          -                          455,135              183,000              272,135              148.71  

    租賃收入                733,000 4,828                  2,000                  2,828                  141.40 405,862              406,000              138-                     0.03-      

  其他業務外收入             1,140,000 184,976              95,000                89,976                94.71 2,006,944           700,000              1,306,944           186.71  

    資產使用及權利金收入                780,000 122,792              65,000                57,792                88.91 512,953              520,000              7,047-                  1.36-      

    違規罰款收入                300,000 184                     30,000                29,816-                -99.39 1,274,529           180,000              1,094,529           608.07    

    雜項收入                  60,000 62,000                -                          62,000                219,462              -                          219,462              -        

合　　　　　計         531,940,000 38,240,872         44,238,000         5,997,128-           -13.56 402,926,461       354,417,000       48,509,461         13.69    
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